А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2017 № 68-па

О внесении изменений в Порядок предоставления
из бюджета муниципального образования
Максатихинский район Тверской области субсидий
юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям в целях возмещения части затрат
на организацию транспортного обслуживания
населения на муниципальных маршрутах
регулярных перевозок по регулируемым тарифам в
границах двух и более поселений данного
муниципального района в соответствии с
минимальными социальными требованиями
утвержденный Постановлением администрации
Максатихинского района Тверской области
№ 670-па от 30.12.2016

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Федерального закона Российской Федерации от 13 июля 2015 г. N 220-ФЗ "Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Администрация
Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета муниципального образования
Максатихинский район Тверской области субсидий юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат на организацию
транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных
перевозок по регулируемым тарифам в границах двух и более поселений данного
муниципального района в соответствии с минимальными социальными требованиями
утвержденный Постановлением администрации Максатихинского района Тверской
области № 670-па от 30.12.2016 следующие изменения:

- Приложение 3 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
размещению на сайте администрации Максатихинского района Тверской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
управления по территориальному развитию Администрации Максатихинского района
Румянцеву Е.А.

Первый заместитель Г лавы администраци
Максатихинского района К. Г. Паскин

Приложение 3
к Порядку предоставления

из бюджета муниципального образования Максатихинский район
Тверской области субсидий юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям в целях возмещения части затрат на организацию
транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах

регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах двух
. и более поселений данного муниципального района в соответствии

с минимальными социальными требованиями

РЕЕСТР ПЕРЕВОЗЧИКОВ

№
п/п

йW
Я
Яго
ОИ
CDо,
CDЯ
CD
Я
Я
й
Яоя«
2
Я
й

Я

н
О
а
О н
й

йн
О н

а
&
2
йноояя
CD
*«ноо

С

g *яя
CDЧ

ОЬйо
О
(Dffl

О н  f- н
<D Й

Н
О  о
я я
У Н— а °U J  Й

CQн

я«о

йсо
я
О
О

юо
о ин

=Я о .  О о
О  н
о о
яо

12

ояяя

Всего

><
3 я я
CD4
CDИ
со
Я
О

Я  «
О  <D С 2
ЯW
CD
CD
Я
Ян
ьй
й

'б-
0 и1яо
м

й
со
иоо>я
<dо

яяоо
й
со
С—I
CDюооя
>я
3ян
(Dя
О
йО

Яя
CD
CD

Й
СО
О
CDЮ
Ооя

эЯ
Я«
О
<D
Я
Яни
й
е

Сумма компенсации (расчетная)
(рублей)

о
<D
О

CQ

сЗн
(L)* Кн о  аЗ

ю о
R о
о  §о °  °  О
Н  CD О Й
S н
йсо

Ю
И

О  *a (D £ я ё чЯ cd
^  О
И  О
Иоч
о  й
О  н
О  CD

*ч
2ю

>яои
CD0
CD И

Ь  S
1 8-с Ц
я ю н о
CD
О
2 я о н
CD

оUоян
CD
CD

Оч
йн
йя
Я
Оч
йИ о
*  ч
2 о IQ

Йсо

О  ю  _  О

йн
CDч
(Dоо
н<и
Я

ЭЯо«
CD
О н
О
И

Н
Я
Я
Я  . , Й tsi
О  (Т)

о
>>
U

н
CD
Яно
оя
ояиоо

ю
о
Йн

яИ
Йи я

3 ^
'О ои

- си й О
Я  CD
3 я ю я о

оя
CDо

со

Сумма субсидии,
причитающаяся к выплате

(рублей)

йно
кч

ю

я
2 §
• Iн °
м  >S R  О
& § о °  °  О
Н  CD
(D Я

О  Н
аЗсо

о
U
ОX
Н
(D
S

Ж
О)ЯR
<D
О -

03 О

ё §4  сО й
О  И
О  CD
н й
CD Ч

т 2

>Я
О
Ьй
CD
О
CDЙ

н
2
Ьй

ю

я н о
й~  я

я юи о
оо
2яон
CD

ояояноо

оч
й
ёя я о ч
йн о
кч
2 о ю

й  .со

йи
CDяо
йо  ю _ о

ин
CDч
<dо
CD

н
CDя

ЭЯо
Ьйоо
CDй

н
я яЯ . н
й  bd
CD (Т)

о
>>
Он

Елава администрации Максатихинского района
Главный бухгалтер
дата